

대전직할시학생도서관설치조례중개정조례안

| | |
|----------|-----|
| 의안 번호 | 466 |
|----------|-----|

제출년월일 : 1994. . .

제 출 자 : 대전직할시교육감

1. 개정이유

지방공무원임용령의 개정·공포(대통령령 14,042호, '93.12.31) 내용중 전문행정 수요의 증가 추세에 부응하기 위하여 교육행정 직렬의 신설로 지방 공직 체계가 개편됨에 따라 교육자치법규의 관련조항을 개정하려는 것임.

2. 주요골자

① 대전직할시학생도서관설치조례의 개정

제6조중 “지방행정사무관”을 “지방교육행정사무관”으로 함. (본칙).

② 대전직할시립도서관설치및사용료등징수조례의 개정

제4조제1항중 “지방행정사무관”을 “지방교육행정사무관”으로 하고, “지방행정주사”를 “지방교육행정주사”로 함. (부칙 제2항)

대전직할시학생도서관설치조례중개정조례안

대전직할시학생도서관설치조례중 다음과 같이 개정한다.

제6조중 “지방행정사무관”을 “지방교육행정사무관”으로 한다.

부 칙

①(시행일)이 조례는 공포한 날부터 시행하되, 1994년 1월 27일부터 적용한다.

②(다른 조례의 개정) 대전직할시립도서관설치및사용료등징수조례중 다음과 같이 개정한다

제4조제1항중 “지방행정사무관”을 “지방교육행정사무관”으로 하고, “지방행정주사”를 “지방교육행정주사”로 한다.

신구조문대비표

【대전직할시학생도서관설치조례】

| 현행 | 개정안 |
|--|--|
| 제6조(하부조직) 도서관에는 서무과, 사서과 및 운영과를 두되, 서무과장은 <u>지방행정사무관</u> , 사서과장은 <u>지방사서사무관</u> , 운영과장은 <u>지방행정사무관</u> 또는 <u>지방사서사무관</u> 으로 보한다. | 제6조(하부조직) ----- ----- ---- <u>지방교육행정사무관</u> ---- ----- <u>지방</u> <u>교육행정사무관</u> ----- ----- |

신구조문대비표

【대전직할시립도서관설치및사용료등징수조례】

| 현행 | 개정안 |
|--|--|
| 제4조 (관장) ①도서관에 관장을 두되 관장은 <u>지방행정사무관</u> 또는 <u>지방행정주사로</u> 보한다. | 제4조 (관장) ①----- ----- <u>지방교육행정사무관</u> ----- <u>지방교육행정주사</u> -----. |